
Sabiedrisko attiecību programmas direktoram prof. V.Kačanam

Iesniegums

   Lai katrā priekšmetā nodarbību laikā izmantotu Internetu, bet galvenais - atbilstoši 
šodienas prasībām radikāli izmainītu attiecīgo priekšmetu saturu, griežos pie Jums 
ar aicinājumu nodot manā rīcībā šodienas tehniskajam līmenim atbilstošu portatīvo 
datoru ar Interneta pieslēgumu.  BSA pasniedzu 10 priekšmetus (3 programmās), un 
tas  ir  nepieciešams,  lai  nodrošinātu  stabilu studiju  darbu,  jo  kopējai  lietošanai 
izsniegtā  tehnika   šajā  ziņā  nesniedz  simtprocentīgas  garantijas  un  var  negaidīti 
nelabvēlīgi atsaukties uz nodarbību gaitu. Sakarā ar Interneta TV un Interneta radio 
attīstību  tagad  ir  radušās  pilnīgi  jaunas  iespējas  Interneta  izmantošanā.  Taču 
principiāli pats svarīgākais – studiju priekšmetu saturā ir jāveic radikālas izmaiņas, 
kuru realizācija bez Interneta izmantošanas lekciju un praktisko nodarbību laikā kļūst 
iracionāla un smieklīga.

  Vēlos piebilst,  ka pedējā  laikā sarunās ar  studentiem ir  nācies  dzirdēt  par  mūsu 
augstskolas  atpalicību  informācijas  tehnoloģijas  izmantošanā.  Tas  attiecas  gan  uz 
studiju priekšmetu pasniegšanu, gan uz studiju organizatorisko sfēru (īpaši Mācību 
daļas  darbību,  jo  citās  augstskolās  funkcionē  Intronets  un  studentiem ir  operatīvi 
pieejama informācija par savu studiju gaitu). Vidusskolu abiturienti tāpēc pēdējā laikā 
izvēlās studēt „Turībā”, Stradiņa universitātē.

   Portatīvo datoru ar Interneta pieslēgumu izmantošu sekojošos priekšmetos:

1. Prakse: Masu komunikācijas elektroniskie līdzekļi,

2. Foto, radio, TV un Interneta žurnālistikas metodes,

3. Masu komunikācijas teorijas,

4. PSL un masu komunikācija sabiedrisko attiecību praksē,

5. Interneta žurnālistika,

6. Latvijas novadu kultūra,

7. Eiropas studijas,

8. Teritoriju brendings,

9. Komunikācija multikulturālā vidē,



10. Sabiedrisko attiecību prakse globalizācijas procesos.

2010.gada 11.novembrī

                                                                                 Arturs Priedītis


